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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY
WE WROCLAWIU

Wroctaw, dnia 03 - 04 - 2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-24/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajacy w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: dostawa sprzetu do Pracowni Endoskopowej
dla Dorostych wg pakietdw 1 — 5 na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) informuje, ze wptynety zapytania Wykonawcow,
jednoczesnie wyjasniajgc co nastepuje.

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy w pkt. 8 dopusci konstrukcje ze stali malowanej farbg proszkowg

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pkt. 11 dopusci regulacje wysokosci 615 — 1015 mm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pkt. 13 dopusci elektromechaniczng regulacje Trendelenburga 12 stopni oraz Anty-Trendelenburga 12
stopni, co jest w petni wystarczajacym katem do tego typu badan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pkt. 17 dopusci materac szwowy z pianki nie bedacej przeciwodlezynowg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5

Pakiet 4
Poz.1i2

Prosimy o szczegotowe okreslenie rozmiaru fartucha. Informujemy, iz dostepne s3 ponizsze rozmiary:

kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12



do 158 52 x 90 (SV) 60 x 90 (MV) 68 x 90 (LV) 72 x 90 (XLV)

72 x 100 (XLS)

158 - 170 52 x 100 (SS) 60 x 100 (MS) 68 x 100 (LS)
170 - 182 52 x 110 (SM) 60 x 110 (MM) 68 x 110 (LM) 72 x 110 (XLM) :
182 -194 52 x 120 (SL) 60 x 120 (ML) 68 x 120 (LL) 7 72 x 120 (XLL)
: ; = s = —
| b "
e a-szerokosc fartucha (pierwsza liczba w tabeli
h e b —~42 cm dla wymiaréw fartuchéw z kolumny | tabeli
e b -~50cm dla wymiaréw fartuchow z kolumny II, 1l i IV tabeli
e  h - diugosé fartucha (druga liczba w tabeli) - dotyczy przodu fartucha
5 e  h - (w fartuchach dwustronnych tyt jest o 10 cm krotszy
\. A J
Odpowiedz:

3x 158-170cm; 60-120 oraz 2x 182-194; 68-120

Pytanie nr 6

Dotyczy zatacznika nr 1 do formularza cenowego dla pakietu nr 1, Opis przedmiotu zamowienia — Wideogastroskop pozy-
cja 2: Czy nie doszto do omy#ki pisarskiej przy okredleniu kompatybilnosci sprzetu z jakim powinien wspotpracowac ofero-
wany Wideogastroskop. Zrodto $wiatta firmy Olympus posiada oznaczenie CLV-190, natomiast CV-190 jest to oznaczenie
procesora wideo?

Odpowiedz:

Zaszta pomytka pisarska. Posiadamy zZrédto Swiatta CLV-190 oraz procesor wideo CV-190. Prawidtowy zapis: kompatybilny
w procesorem video CV-190

Pytanie nr 7

Dotyczy zatacznika nr 1 do formularza cenowego dla pakietu nr 1, pozycja 18: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang
czeéci zapisu punktu 18 na nastepujacy: ,(...) przez okres 8 lat od dostawy sprzetu.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Dotyczy zatacznika nr 1 do formularza cenowego dla pakietu nr 1, pozycja 19: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang
czesci zapisu punktu 19 na nastepujacy: ,(...) przez okres nie krétszy niz 8 lat od daty dostawy sprzetu.”?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 1, paragraf 3, ustep 10: Powotujac sie na tres¢ Ustawy o Wyrobach Me-
dycznych z dnia 20 maja 2010 r. Rozdziat 11 Uzywanie i utrzymywanie wyrobéw Art. 90. pkt 4 i 5, ktdra naktada na dys-
trybutora obowiazek przeprowadzenia fachowej instalacji, okresowych przegladéw, regulacji, kontroli bezpieczenstwa,
kalibracji itp, ktére zgodnie z instrukcjq uzywania wyrobu nie moga by¢ wykonane przez uzytkownika, jednoczesnie zo-
bowigzuje dystrybutora do dysponowania, okreslonym przez wytwérce zapleczem technicznym, czesciami zamiennymi,
czeSciami zuzywalnymi i materiatami eksploatacyjnymi oraz koniecznosciq zatrudniania osob posiadajacych okreslone
przez wytworce kwalifikacje i do$wiadczenie zawodowe, co w przypadku sprzetu medycznego oznacza dtugotrwate i bar-
dzo kosztowne certyfikowane przez producenta szkolenie personelu technicznego.

Majac powyzsze na uwadze zwracamy sie do Zamawiajacego z proéba o rezygnacje z wymogu przeprowadzenia szkolenia
oraz nadania certyfikatow potwierdzajacych uzyskanie dostepu do opisanych procedur pracownikom Dziatu Logistyki
wskazanych przez Zamawiajacego w zakresie: technicznego przegladu bezpieczenstwa, procedur kalibracyjnych, testo-
wych, pomiarowych, procedur okresowych czynnosci konserwacyjnych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 1, paragraf 3, ustep 12: Z uwagi na wysoko zaawansowang technologie w
przypadku oferowanego sprzetu, naprawy mogg odbywac sig wylqcznie w punktach serwisowych posiadajacych personel
przeszkolony przez Producenta oraz wymagane przez niego wyposazenie. Spowodowane jest to odpowiedzialno-
Scig producenta za prawidtowa i bezpieczna prace urzadzenia, przed uzytkownikiem jak i pacientem. Na skutek nieprawi-
dtowego dziatania moga oni odnies¢ uszczerbek na zdrowiu a Uzytkownik naszego sprzetu by¢ narazony na roszczenia
finansowe ze strony Pacjenta lub Personelu. Wobec powyzszego czy Zamawiajacy podda sie, na wiasny koszt procesowi
autoryzacji serwisowej (uzyskania statusu podmiotu upowaznionego przez wytworce) zgodnie z art 90 pkt 4 i 5 ustawy o
wyrobach medycznych i wymaganiami producenta, a jesli nie to czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymagania udostepnienia
instrukgji serwisowej i kodéw serwisowych, ktore sa dostepne wytacznie dla autoryzowanych serwiséw sprzetu?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 1, paragraf 3, ustep 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zapewnienie
odptatnego dostepu do wszystkich czesci zamiennych i materiatéw zapewniajacych prawidtowe funkcjonowanie sprzetu
przez okres 8 lat od daty dostawy sprzetu?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 1, paragraf 4, ustep 2: Prosimy o doprecyzowanie, ze w ramach gwarancji,
Wykonawca bedzie zobowigzany w ramach serwisu do nieodptatnego wykonywania jedynie napraw gwarancyinych (spo-
wodowanych wadg urzadzenia, nie powstatych z winy uzytkownika)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Dotyczy wzoru umowy (rozdziat IIT), pakiet nr 1, paragraf 4, ustep 2: Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy miat na

mysli objecie naprawami gwarancyjnymi uszkodzerr powstalych w wyniku nieprawidtowej, niezgodnej z instrukcjg obstugi
eksploataciji dostarczonego sprzetu?



Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat 111), pakiet nr 1, paragraf 4, ustep 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje
zapisu ustepu 7 na zapis nastepujacej tresci: ,W przypadku awarii, objetej gwarancja, przediuzajacej sie ponad 5 dni
robocze lub wymagajacej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca, na wezwanie Zamawiajacego, zobowigzany jest
zapewni¢ urzadzenie zastepcze na Czas Naprawy (o parametrach okreslonych niniejszg umowa lub wyzszych).”?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat 111), pakiet nr 1, paragraf 4, ustep 8: Zwracamy sie z prosba o wydtuzenie czasu niezbed-
nego do usuniecia wad do 15 dni roboczych w przypadku koniecznoéci sprowadzenia czesci z zagranicy?

Urzadzenia bedace przedmiotem zamowienia to wysoce specjalistyczny sprzet medyczny podporzadkowany wymogom
szeregu aktéw prawnych krajowych i unijnych (ustawa o wyrobach medycznych, MDD 93/42 EEC).

Kazdorazowa naprawa urzadzenia, musi, ze wzgledu na odpowiedzialnos¢ producenta wobec uzytkownika i pacjenta
(odpowiedzialnosc za produkt niebezpieczny art 4491-11 KC), doprowadzi¢ do przywrocenia stanu urzadzenia zgodnego z
deklaracja zgodnosci

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 1, paragraf 4, ustep 17: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang czesci
zapisu ustepu 17 na zapis nastepujacej tresci: ,(...) co najmniej 8 lat od daty dostawy.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 1, paragraf 4, ustep 18: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang czesci
zapisu ustepu 18 na zapis nastepujacej tresci: ,(...) €O najmniej 8 lat od daty dostawy.™?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat I1I), pakiet nr 1, paragraf 11 ustep 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary
umownej, o ktdrej mowa w ustepie 6 do 2% wartosci umowy

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie nr 19

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat 111), pakiet nr 3, paragraf 3 ustep 15 oraz paragraf 5, ustep 1: Prosimy 0 doprecyzowa-
nie zapisow dotyczacych dostawy towaru. W ustepie 1 Zamawiajacy wymaga dostaw sukcesywnych, natomiast w punkcie
5 jest zapis o dostawie asortymentu w terminie 8 tygodni od daty podpisania umowy. Dodatkowo w paragrafie 5, ustep 1



mowa jest o 12 miesigcznym okresie obowiazywania umowy. Czy Zamawiajacy wymaga dostaw sukcesywnych przez okres
12 miesiecy (§ 5, pkt 1) z terminem dostawy 72 godziny w dni robocze czy dostawy jednorazowej w terminie 8 tygodni od
daty podpisania umowy? Prosimy o ujednolicenie zapisow umowy oraz SIWZ.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 20

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 3, paragraf 8 ustep 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin
przystapienie do usuniecia stwierdzonych wad byt liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 3, paragraf 8 ustep 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie termi-
nu przystapienie do usuniecia stwierdzonych wad do 2 dni roboczych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 22

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 3, paragraf 8 ustep 5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, aby termin
usunigcia wad byt liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 23

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 3, paragraf 8 ustep 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie termi-
nu na usuniecie wad do 5 dni roboczych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 24

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 3, paragraf 11 ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary
umownej za opoznienia w dostarczeniu towaru w tym towaru nowo zareklamowanego do 2% wartosci niezrealizowanej
dostawy za kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy (rozdziat III), pakiet nr 3, paragraf 11 ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na do-
danie do ustepu 2 nastepujgcego zapisu: ,(...) ale nie wiecej niz 20% wartosci umowy"?

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie nr 26

Czy do POSTEPOWANIA NR : USK/DZP/PN-24/2018 sprzet do pracowni endoskopowej wptynety pytania do SIWZ?
Czy termin sktadania ofert pozostaje na 29.03.2018?

Odpowiedz:
Termin sktadania ofert zostat przesuniety na 06.04.2018
Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat aby kardiomonitor posiadat dokfadny pomiar saturacji w technologii Nellcor, Masimo
lub Fast? Rozwigzania takie dostepne sq dla wszystkich dostawcow a pozwolg *zamawiajacemu podnies¢ standard zama-
wianego sprzetu.

Odpowiedz:
Tak
Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat aby kardiomonitor posiadat konstrukcje nie posiadajaca jakichkolwiek wiatrakow, uzy-
skujac tym samym chtodzenie w procesie konwekdji?

Odpowiedz:
Tak
Pytanie nr 29
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat ekranu min. 10 cali?
Odpowiedz:
Tak
Pytanie nr 30
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat pamieci trendow min. 30 dni?
Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 31 — dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci nowy, nieuzywany, nie powystawowy kardiomonitor wyprodukowany w grudniu 2016 roku z
peing oferowang gwarancjq i spetniajacy pozostate wymagania stawiane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Jak w SIWZ

Pytanie nr 32 — dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez trybu nocnego, ale z mozliwoscig recznej regulacji jasnosci ekranu dwoma
kliknieciami z ekranu gtownego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza



Pytanie nr 33
Prosimy o wykreslenie pierwszego zdania w § 3 ust 2 oraz ust 4. gdyz dotyczy on przetargéw na drobny sprzet medyczny.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34

Zwracamy sig z prosba o zmiane § 4 ust 5 i 6 zapisow na nastepujace: ,JeZeli w przypadku ujawnienia sie wady w okresie
gwarancji Wykonawca dostarczy Zamawiajqcemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolng od wad albo dokona istotnych
napraw rzeczy objetej gwaranciq, termin gwarancii wymienionego/ uszkodzonego podzespoluy elementu biegnie na nowo
od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrécenia rzeczy naprawionej. W innych wypadkach termin gwaranci
ulega przedfuzeniu o czas, w ciggu ktorego wskutek wady rzeczy objetej gwarancia Zamawiajacy nie mogt z niej korzy-
stac.”

Ustugi gwarancyjne sa wykonywane w ramach ceny zaoferowanego urzadzenia, wiec trudno jest oszacowad, czy
wykonana akurat naprawa wynosi 40% wartosci urzadzenia

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35

Prosimy o zmiane §8 ust. 2 wzoru umowy na nastepujacy: ., W razie opdZnienia w zaplacie Wykonawca jest uprawniony do
naliczania odsetek w wysokosci odsetek za zwloke okreslanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Ordynacgia podatkowa, za okres od dnia wymagalnosci swiadczenia pienieznego, po spefnieniu swojego swiadczenia nie-
prenigznego i doreczenia diuZnikowr faktury lub rachunku — do dnia zapfaty w przypadku opdznienia w zaplacie nalezno-
Sci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawg o terminach zaptaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 36
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu naprawy do 7 dni jezeli naprawa nie bedzie wymagac sprowadzania
czesci zamiennych z zagranicy i 14 dni jezeli zaistnieje taka koniecznosc.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37
Zwracamy sie z prosbg o zmiane wysokosci kar umownych w §11 ust. 1 wzoru umowy na 10% wartoéci brutto
niewykorzystanej czesci umowy. Naliczanie kary od wartosci zrealizowanej juz prawidtowo umowy jest naduzyciem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 38

Zwracamy sie z prosba o zmiane §11 ust. 2 wzoru umowy na nastepujacy: ,Za zwioke w dostarczeniu poszczegoinych
partif towaru lub za zwtoke w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 9, Wykonawca
zaplaci kary umowne w wysokosci 0,5% wartosci niezrealizowanego zamowienia za kazdy dziert zwiloki,”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 39
Zwracamy sie z prosba o rezygnacje z koniecznosci dostarczenia sprzetu zastepczego i tym samym o usuniecie § 11 ust 5.

Odpowiedz:



Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40
Zwracamy sie z prosbg o zmiane §12 ust. 9 wzoru umowy na nastepujacy: ,Naliczenie przez Zamawiajgcego kary
umownej nastepuje przez sporzadzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaplfaty.

Odpowiedz:
We wzorze umowy nie wystepuje §12 ust. 9

Pytanie nr 41

Wnosimy o wykreslenie zapisu §11 ust. 10 oraz 11 jako niezgodne z zapisami ustawy Prawo Zamodwien Publicznych (w
przypadku utraty finansowania Zamawiajacy ma jedynie mozliwos¢ uniewaznienia postepowania, a nie rozwigzywania
umowy w trybie natychmiastowym)

Odpowiedz:

§11 ust. 10 pozostaje bez zmian

§11 ust. 11 otrzymuje brzmienie: , W razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy nie
lezy w interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy
moze zagrozi istotnemu interesowi bezpieczenstwa panstwa lub bezpieczenstwu publicznemu, zamawiajacy moze odsta-
pi¢ od umowy w terminie 30 dni od dnia powziecia wiadomosci o tych okolicznosciach. Strony zgodnie postanawiaja, ze
okolicznoécia wskazang w zdaniu pierwszym, uprawniajacq Zamawiajacego do odstapienia od umowy, jest w szczegolnosci
zmniejszenie finansowania procedury medycznej przez NFZ, a procedura ta jest bezposrednio zwigzana z przedmiotem
zamowienia wynikajacym z niniejszej umowy. W takim przypadku, Wykonawca moze zadac wylacznie wynagrodzenia
naleznego z tytutu wykonania czesci umowy”

POUCZENIE

Wykonawcy przystuguja srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.).

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, udziela Dziat Zakupow i Zamowien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 — 28, faks: 71 / 327 — 09 - 40, faks: 71 [ 327 -
09 - 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza - Radeckiego
we Wroclawiu
Zofia Widomska —~Brycka



